TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 108/ĐHQT-ĐTĐH     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 3 năm 2023
V/v: Tạm dừng – thôi học

Kính gửi: Lãnh đạo Khoa/Bộ môn

         Hiện nay trong công tác xử lý việc thôi học, tạm dừng của sinh viên, Phòng Đào tạo

Đại học nhận thấy có những trường hợp sinh viên thôi học, tạm dừng nhưng không được

sự đồng ý của phụ huynh. Điều này dẫn đến việc phụ huynh không kiểm soát được tình

hình học tập của sinh viên. Do đó, để đảm bảo việc thôi học, tạm dừng của sinh viên đã

được thông qua phụ huynh, P.ĐTĐH kính đề nghị Khoa/Bộ môn: yêu cầu Cố vấn học tập

liên hệ và xác nhận với phụ huynh của sinh viên về việc đồng ý cho sinh viên thôi học, tạm

dừng.

 Bắt đầu từ thứ Ba ngày 04 tháng 4 năm 2023, P.ĐTĐH chỉ nhận đơn xin thôi học, tạm

dừng khi Cố vấn học tập xác nhận đã liên hệ với phụ huynh về việc cho phép sinh viên thôi

học, tạm dừng. Phòng đính kèm mẫu đơn xin thôi học, tạm dừng cập nhật thêm phần xác

nhận của Cố vấn học tập.

 P.ĐTĐH rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ từ Khoa/Bộ môn để công tác xử

lý thôi học, tạm dừng được chính xác và thuận lợi.

         Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
-  Lưu: VT, P.ĐTĐH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                       Nguyễn Thị Việt Tú

		2023-03-29T14:31:37+0700